Será disponibilizado material didático com conteúdo exclusive e o certificado será
encaminhado ao email do participante  com  carga horária mínima de participação no
treinamento será de 75%.

 

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

O custo da contratação é de R$ 3.490,00 (três mil quatrocentos e noventa reais), e sua 
razoabilidade encontra-se demonstrada conforme Proposta Comercial (SEI 29646712), conforme 
tabela abaixo e justificativas a seguir: 

Inscrições  Valor por inscrição  Total do Investimento 

01 R$ 3.490,00 R$ 3.490,00 

CARGA HORÁRIA: 32 ( Trinta e Duas Horas )

O valor unitário para este Ministério da Economia foi calculado como sendo para 01 vaga.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.490,00

O custo da contratação é de R$ 3.490,00 (três mil quatrocentos e noventa reais), para o 
fornecimento de 01(uma) vaga , no valor unitário de R$ 3.490,00(três mil quatrocentos e 
noventa reais),conforme Proposta Comercial.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

O valor constante da Proposta Comercial deverá ser realizado à vista, por meio de 
depósito bancário, conforme dados constantes da proposta. Tal condição foi